
 

                                2024 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

QNAP 株式会社 

イノテック株式会社 

 

  QNAP 製品の取り扱い終了に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、イノテック株式会社（以下「イノテック」という）は、これまで、日本国内における

QNAP Systems, Inc.（以下「QNAP」という）製品の販売支援業務を行ってまいりましたが、2024

年 5 月 31 日をもちまして新規見積発行業務を終了することとなりました。 

つきましては、2024 年 6 月 1 日以降の日本国内における QNAP 製品の新規販売窓口は、QNAP

株式会社（以下「QNAP 社」という）より対応させていただきますので、ここにご案内申し上げ

ます。 

既存保守対応、およびイノテックより販売済みの製品保証対応に関しましても、QNAP 社に引

継ぎを予定しておりますが、QNAP 社での対応開始日が決定しましたら、対象ユーザー様へ連絡

をさせていただきます。それまでは引き続きイノテックにて対応をさせていただきます。 

 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げると共に、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

 

本ご案内につきまして、ご不明な点やご質問等がございましたら、以下のお問い合わせ先まで

ご連絡いただきますようお願い致します。 

 

敬具 

 

＜ お問い合わせ先 ＞ 

 

【QNAP 株式会社】                                 【イノテック株式会社】 

（本ご案内および 2024 年 6 月 1 日以降の          （本ご案内に関するお問い合わせ窓口） 

QNAP 製品に関するお問い合わせ窓口） 

電話：03-5901-9735                             電話： 045-474-9072 

E-Mail：jpsales@qnap.com                  E-Mail : qnap-sales@innotech.co.jp 

URL: https://www.qnap.com/ja-jp/inquiry/sales-inquiry 

 

mailto:jpsales@qnap.com
mailto:qnap-sales@innotech.co.jp
https://www.qnap.com/ja-jp/inquiry/sales-inquiry

